No que tange ao valor da contratação, observa-
se que na proposta comercial (Proposta Comercial
(0024669)) recepcionada pelo CFQ o estande
especial de 28 metros possui valor do metro
quadrado inferior ao cobrado para os estandes de 9
metros, qual seja R$-1.785,00 (um mil setecentos
e oitenta e cinco reais), de modo que o valor total
daquele é o de R$49.980,00 (quarenta e nove
mil novecentos e oitenta), e não de R$50.000,00
(cinquenta mil) citado nos demais documentos
do processo, inclusive no contrato. Logo,
imperiosa é a correção do valor final do estande
constante dos autos.

Recomendação atendida. Valor do Termo de
Contrato corrigido.

3. CONCLUSÃO